
Marathon Open

BCT Gdynia Marathon Hel-Gdynia

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: BCT Bałtycki Terminal Kontenerowy

Termin: 01.08.2014

Miejsce: Gdynia

Dystans: 20,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

OLASZ Anna HUN 04:23:03,988851

PIELOWSKI Krzysztof POL 04:26:43,92OLSZTYN 91MKP SZCZECIN92

RIBEIRO Hugo Alberto POR 04:28:39,3488103

JENNINGS Christine USA 04:30:40,628724

OSSES Arkadiusz POL 04:30:47,99POZNAŃ 95WARTA POZNAŃ85

SHEIL Michael AUS 04:35:40,3290126

KONSCHAK Benjamin GER 04:40:28,468667

HAHN Ines GER 04:48:47,269118

KRICHNER Lena GER 04:54:24,439439

4. Mello Marianna              DNF
7. Mello Pedro                   DNF
11. Radomski Grzegorz     DNF

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT  biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

01.08.2014 15:55:47



Marathon Women

BCT Gdynia Marathon Hel-Gdynia

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: BCT Bałtycki Terminal Kontenerowy

Termin: 01.08.2014

Miejsce: Gdynia

Dystans: 20,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

OLASZ Anna HUN 04:23:03,988851

JENNINGS Christine USA 04:30:40,628722

HAHN Ines GER 04:48:47,269113

KRICHNER Lena GER 04:54:24,439434

4. Mello Marianna              DNF
7. Mello Pedro                   DNF
11. Radomski Grzegorz     DNF

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT  biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

01.08.2014 15:54:29



Marathon Men

BCT Gdynia Marathon Hel-Gdynia

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: BCT Bałtycki Terminal Kontenerowy

Termin: 01.08.2014

Miejsce: Gdynia

Dystans: 20,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

PIELOWSKI Krzysztof POL 04:26:43,92OLSZTYN 91MKP SZCZECIN91

RIBEIRO Hugo Alberto POR 04:28:39,3488102

OSSES Arkadiusz POL 04:30:47,99POZNAŃ 95WARTA POZNAŃ83

SHEIL Michael AUS 04:35:40,3290124

KONSCHAK Benjamin GER 04:40:28,468665

4. Mello Marianna              DNF
7. Mello Pedro                   DNF
11. Radomski Grzegorz     DNF

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT  biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

01.08.2014 15:53:56



MSC. Nr Nazwisko Imię KLUB Miasto kat. M kat. K Msc. Wiek kat. czas
1 219 ZABOROWSKI FILIP MIEJSKI KLUB PŁYWACKI SZCZECIN SOPOT 1 0 1 M3 00:30:10,91
2 7 URBANIAK JAN KS.WARTA POZNAN POZNAN 1 0 2 M3 00:31:14,24
3 205 ZACHOSZCZ JOANNA  AZS UWM OLSZTYN KOSZALIN 0 1 1 K3 00:31:19,65
4 213 ŁOWICKI MARCIN UKS NAWA SKIERNIEWICE SKIERNIEWICE 2 0 3 M3 00:31:48,87
5 105 BRODOWSKI JAKUB  MKP SŁOWIANKA GORZÓW GORZÓW WIELKOPOLSKI 3 0 1 M2 00:33:20,46
6 201 CZERNIAK MONIKA  AZS UWM OLSZTYN DEBICA 0 2 2 K3 00:33:32,44
7 108 MACNER MICHAŁ MKS PARK WODNY TARNOWSKIE GÓRY BIELSKO-BIAŁA 4 0 2 M2 00:33:47,76
8 107 KONOPKA MATEUSZ KS DELFIN GDYNIA GDYNIA 5 0 3 M2 00:33:52,55
9 109 OSSES FILIP K.S WARTA POZNAŃ POZNAŃ 6 0 4 M2 00:33:54,91

10 102 NITA ANNA UKS PIĄTKA KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI PABIANICE 0 3 1 K2 00:33:56,04
11 203 GRZEGORCZYK IZABELLA K.S WARTA POZNAŃ POZNAŃ 0 4 3 K3 00:33:58,83
12 106 DULSKI PIOTR KS POSNANIA POZNAŃ KICIN 7 0 5 M2 00:34:01,21
13 112 STOLARCZYK KAMIL MKS PARK WODNY TARNOWSKIE GÓRY TARNOWSKIE GÓRY 8 0 6 M2 00:35:53,04
14 114 MELLO PEDRO RIO DE JANEIRO 9 0 7 M2 00:35:57,58
15 110 PODZIMSKI WOJCIECH MKS PARK WODNY TARNOWSKIE GÓRY TARNOWSKIE GÓRY 10 0 8 M2 00:36:13,72
16 5 OLLER KRZYSZTOF MTP KORMORAN OLSZTYN ŁUPSTYCH 11 0 1 M1 00:36:50,79
17 104 ŚWIĄDER PATRYCJA MKS PARK WODNY TARNOWSKIE GÓRY TARNOWSKIE GÓRY 0 5 2 K2 00:37:39,85
18 302 MONCZAK GRZEGORZ POZNAŃ 2 0 1 M5 00:38:44,44
19 103 SROCZYŃSKA PAULA MKP BOBRY DĘBICA GŁOWACZOWA 0 6 3 K2 00:38:53,54
20 113 WALKOWIAK MIŁOSZ MKS SAMBOR TCZEW SUBKOWY 12 0 9 M2 00:40:22,32
21 221 MELL MARIANNA 0 7 4 K3 00:40:29,18
22 111 SIWY MARCEL MKS PARK WODNY TARNOWSKIE GÓRY MIASTECZKO ŚLĄSKIE 13 0 10 M2 00:40:31,43
23 101 KOLBER ROKSANA ZOFIA UKP UNIA OŚWIĘCIM JAWISZOWICE 0 8 4 K2 00:40:34,70
24 506 GABIEC MARIUSZ AZS UWM MASTERS OLSZTYN OLSZTYN 3 0 1 M6 00:42:36,13
25 334 SUWARA PIOTR  SOPOT MASTERS GDANSK 4 0 1 M4 00:45:14,06
26 309 KRZEWIŃSKA AGATA  ŁÓDŹ 0 1 1 K4 00:45:18,00
27 339 KASPRZAK KAROLINA AZS UWM MASTERS OLSZTYN OLSZTYN 0 2 2 K4 00:45:28,48
28 340 ŁAZH DAWID OLSZTYN 5 0 2 M4 00:45:57,06
29 100 KIERZEK WIKTORIA MKS PARK WODNY TARNOWSKIE GÓRY NOWE CHECHŁO 0 9 5 K2 00:46:24,49
30 3 SZUSTER ALEKSANDRA HBS ŚWIERKLANIEC CHORZÓW 0 10 1 K1 00:46:44,04
31 428 REUTER TOMASZ HOTEL CZTERY BRZOZY GDANSK SOPOT 6 0 2 M5 00:46:58,87
32 2 SOBIK OLIWIA HBS ŚWIERKLANIEC BYTOM 0 11 2 K1 00:48:01,12
33 308 KOT EWELINA BYTOM 0 3 3 K4 00:48:10,59
34 338 KACZMAREK ADAM OLD STARS FLOTA GDYNIA SUCHY DWÓR 7 0 3 M4 00:48:11,99
35 413 GLEB TOMASZ ELBLAG 8 0 3 M5 00:48:12,29
36 306 KLIMECKA KLARA  KOBIETA NA FALI GDYNIA 0 4 4 K4 00:48:13,94

BCT Gdynia Maraton Pływacki                                                                                                       
OPEN 2950 m



37 404 BIANKOWSKI PIOTR COMPLEXSPORTS TRIATHLON TEAM RUMIA 9 0 4 M5 00:48:28,08
38 401 GOŹDZIEJEWSKA ANNA AZS UWM MASTERS OLSZTYN ŁUPSTYCH K. OLSZTYNA 0 5 1 K5 00:49:16,54
39 316 ARENTEWICZ GRZEGORZ TORUŃCZYK MASTERS TORUŃ TORUŃ 10 0 4 M4 00:49:25,24
40 425 NADOLSKI ADAM GDAŃSK 11 0 5 M5 00:49:32,70
41 216 WDOWIARSKI MACIEJ WARSZAWA 14 0 4 M3 00:51:27,89
42 303 GIEDRYŚ ALICJA SZANSA-START GDAŃSK GDAŃSK 0 6 5 K4 00:52:04,08
43 307 KOCZOROWSKA KLAUDIA JA NIE DAM RADY? GDAŃSK 0 7 6 K4 00:53:05,82
44 210 HOPPE MATEUSZ NIEZRZESZONY GDANSK 15 0 5 M3 00:53:06,70
45 407 DĘBICKI ARTUR GDYNIA 12 0 6 M5 00:53:32,98
46 337 ŻYGOWSKI MICHAŁ GDYNIA 13 0 5 M4 00:53:34,36
47 324 GÓRZYCKI PIOTR TRIATHLON TROJMIASTO GDYNIA 14 0 6 M4 00:53:41,37
48 317 BEJGER MARCIN GDYNIA 15 0 7 M4 00:53:54,07
49 420 LENDZIAN JACEK AKM OLIMP OLSZTYN OLSZTYN 16 0 7 M5 00:54:40,91
50 207 DESKIEWICZ ADAM WŁOCŁAWEK 16 0 6 M3 00:55:35,17
51 311 KURYŁEK ANIA COMPLEXSPORTS PRO TEAM GDYNIA 0 8 7 K4 00:55:41,85
52 1 DUSZYŃSKA MAGDALENA MKS PARK WODNY TARNOWSKIE GÓRY TARNOWSKIE GÓRY 0 12 3 K1 00:56:04,48
53 423 MŁYNARCZYK FILIP GDAŃSK 17 0 8 M5 00:56:12,07
54 6 SZPUNAR ANTONI COMPLEXSPORTS TRIATHLON TEAM GDYNIA 17 0 2 M1 00:56:27,20
55 220 ZIMNOCH MARCIN GDAŃSK 18 0 7 M3 00:56:28,47
56 208 ELWART PAWEŁ OLDSTARS FLOTA GDYNIA SUCHY DWÓR 19 0 8 M3 00:56:40,66
57 322 GATZ MAREK COMPLEXSPORTS TRIATHLON TEAM GDAŃSK 18 0 8 M4 00:57:17,21
58 510 RĄPAŁA LESZEK STOWARZYSZENIE PŁYWACKIE SWIMMERS WARSZAWAMAGDALENKA 19 0 2 M6 00:57:32,53
59 427 OSSOWSKI PRZEMEK GDYNIA 20 0 9 M5 00:57:38,78
60 410 FURCHEL SŁAWOMIR SOPOT 21 0 10 M5 00:57:50,05
61 323 JERZYKOWSKI ADAM DELFIN MASTERS ŁÓDŹ ŁÓDŹ 22 0 9 M4 00:58:00,58
62 424 MORAWCZYŃSKI PAWEŁ GDAŃSK 23 0 11 M5 00:58:40,13
63 418 KARPIŃSKI ARKADIUSZ HBS ŚWIERKLANIEC ŚWIERKLANIEC 24 0 12 M5 00:58:50,79
64 406 CZERWIAK ROBERT TRI GRUPA KOLARSKA STG STAROGARD GDAŃSKI 25 0 13 M5 00:58:52,80
65 414 GŁOMBIOWSKI TOMASZ FINSA SPORTS TEAM GDYNIA 26 0 14 M5 00:59:01,54
66 415 GOLONKA LESZEK GDANSK 27 0 15 M5 01:00:16,24
67 431 SZCZUDLIŃSKI MAREK GDYNIA 28 0 16 M5 01:01:13,75
68 509 NOWAK WOJCIECH KLUB BIEGACZA PRZY PKA GDYNIA GRÓDEK 29 0 3 M6 01:01:57,70
69 500 KARAŚ BEATA VICTORY MASTERS ELBLĄG ELBLĄG 0 9 1 K6 01:02:07,67
70 419 KASPROWICZ MICHAŁ WARSZAWA 30 0 17 M5 01:02:13,44
71 212 LIGMANOWSKI WIKTOR NIEZRZESZONY ŻUKOWO 20 0 9 M3 01:02:29,77
72 327 MADEJ TOMASZ BIAŁOBRZEGI 31 0 10 M4 01:02:32,54
73 417 KADŁUBOWSKI MACIEJ NIEZRZESZONY WARSZAWA 32 0 18 M5 01:02:46,22
74 218 WÓJCIK PAWEŁ BOKS RING RAIDERS GDYNIA BARTOSZYCE 21 0 10 M3 01:02:48,86
75 403 MICHAŁOWSKA MONIKA KOBIETA NA FALI GDYNIA 0 10 2 K5 01:03:15,69
76 301 CHORZEWSKA KAROLINA GDYNIA 0 11 8 K4 01:03:26,19
77 304 ŻUREK LECH GDYNIA 33 0 19 M5 01:03:50,28
78 305 KARAŚ KAROLINA VICTORY MASTERS ELBLĄG ELBLAG 0 12 9 K4 01:03:58,65



79 421 LESZCZYŃSKI MACIEJ GDAŃSK 34 0 20 M5 01:03:58,75
80 432 SZPUNAR MACIEJ COMPLEXSPORTS TRIATHLON TEAM - GDYŃGDYNIA 35 0 21 M5 01:04:19,53
81 411 GAŁUSZKO MIKOŁAJ COMPLEXSPORTS TRIATHLON TEAM GDANSK 36 0 22 M5 01:04:52,88
82 335 WESOŁEK DANIEL SWARZĘDZ 37 0 11 M4 01:05:17,13
83 505 CHORZEWSKI MIECZYSŁAW BIAŁYSTOK 38 0 4 M6 01:05:30,80
84 315 NYKOWSKA AGATA WARSZAWA 0 13 10 K4 01:06:05,88
85 400 FRĄCKIEWICZ - HEIDRICHANNA JA NIE DAM RADY? GDYNIA 0 14 3 K5 01:06:16,67
86 300 OSTROWSKA MARTA GDYNIA 0 15 11 K4 01:08:35,00
87 330 OKUNIEWSKI MARCIN WWW.POMAGAMYNATALII.PLL GDAŃSK 39 0 12 M4 01:09:00,32
88 405 BUDA MACIEJ OŻARÓW MAZOWIECKI 40 0 23 M5 01:09:08,27
89 408 DRAGAN KAROL GDYNIA 41 0 24 M5 01:09:39,25
90 422 ŁAZARZ JACEK UKS ATAK SPICZYN ŁĘCZNA 42 0 25 M5 01:09:46,67
91 502 SUSZYŃSKA ANNA MORSY GDYNIA GDYNIA 0 16 2 K6 01:09:56,55
92 430 SWINARSKI MACIEJ MOTOSYBERIA.COM GDANSK 43 0 26 M5 01:11:36,41
93 503 TOMCZYK MAGDALENA POZNAŃ 0 17 3 K6 01:12:28,15
94 507 HOJNY STANISŁAW WIEPRZ 44 0 5 M6 01:13:23,64
95 433 SZYSZKA LESZEK LABOSPORT ELBLAG 45 0 27 M5 01:14:40,38
96 409 DZIOBA MICHAŁ TRINERGY SOPOT 46 0 28 M5 01:15:25,72
97 320 DOMAŃSKI PATRYK RUMIA 47 0 13 M4 01:15:33,77
98 504 WORONIK-DESKIEWICZURSZULA WŁOCŁAWEK 0 18 4 K6 01:20:27,72

Pomiar czasu PULSAR SPORT www.pulsarsport.pl biuro@pulsarsport.pl  tel. 609 630 231



MSC. Nr Nazwisko Imię KLUB Miasto kat. M kat. K Msc. Wiek kat. czas
1 205 ZACHOSZCZ JOANNA  AZS UWM OLSZTYN KOSZALIN 0 1 1 K3 00:31:19,65
2 201 CZERNIAK MONIKA  AZS UWM OLSZTYN DEBICA 0 2 2 K3 00:33:32,44
3 102 NITA ANNA UKS PIĄTKA KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI PABIANICE 0 3 1 K2 00:33:56,04
4 203 GRZEGORCZYK IZABELLA K.S WARTA POZNAŃ POZNAŃ 0 4 3 K3 00:33:58,83
5 104 ŚWIĄDER PATRYCJA MKS PARK WODNY TARNOWSKIE GÓRY TARNOWSKIE GÓRY 0 5 2 K2 00:37:39,85
6 103 SROCZYŃSKA PAULA MKP BOBRY DĘBICA GŁOWACZOWA 0 6 3 K2 00:38:53,54
7 221 MELL MARIANNA 0 7 4 K3 00:40:29,18
8 101 KOLBER ROKSANA ZOFIA UKP UNIA OŚWIĘCIM JAWISZOWICE 0 8 4 K2 00:40:34,70
9 309 KRZEWIŃSKA AGATA  ŁÓDŹ 0 1 1 K4 00:45:18,00

10 339 KASPRZAK KAROLINA AZS UWM MASTERS OLSZTYN OLSZTYN 0 2 2 K4 00:45:28,48
11 100 KIERZEK WIKTORIA MKS PARK WODNY TARNOWSKIE GÓRY NOWE CHECHŁO 0 9 5 K2 00:46:24,49
12 3 SZUSTER ALEKSANDRA HBS ŚWIERKLANIEC CHORZÓW 0 10 1 K1 00:46:44,04
13 2 SOBIK OLIWIA HBS ŚWIERKLANIEC BYTOM 0 11 2 K1 00:48:01,12
14 308 KOT EWELINA BYTOM 0 3 3 K4 00:48:10,59
15 306 KLIMECKA KLARA  KOBIETA NA FALI GDYNIA 0 4 4 K4 00:48:13,94
16 401 GOŹDZIEJEWSKA ANNA AZS UWM MASTERS OLSZTYN ŁUPSTYCH K. OLSZTYNA 0 5 1 K5 00:49:16,54
17 303 GIEDRYŚ ALICJA SZANSA-START GDAŃSK GDAŃSK 0 6 5 K4 00:52:04,08
18 307 KOCZOROWSKA KLAUDIA JA NIE DAM RADY? GDAŃSK 0 7 6 K4 00:53:05,82
19 311 KURYŁEK ANIA COMPLEXSPORTS PRO TEAM GDYNIA 0 8 7 K4 00:55:41,85
20 1 DUSZYŃSKA MAGDALENA MKS PARK WODNY TARNOWSKIE GÓRY TARNOWSKIE GÓRY 0 12 3 K1 00:56:04,48
21 500 KARAŚ BEATA VICTORY MASTERS ELBLĄG ELBLĄG 0 9 1 K6 01:02:07,67
22 403 MICHAŁOWSKA MONIKA KOBIETA NA FALI GDYNIA 0 10 2 K5 01:03:15,69
23 301 CHORZEWSKA KAROLINA GDYNIA 0 11 8 K4 01:03:26,19
24 305 KARAŚ KAROLINA VICTORY MASTERS ELBLĄG ELBLAG 0 12 9 K4 01:03:58,65
25 315 NYKOWSKA AGATA WARSZAWA 0 13 10 K4 01:06:05,88
26 400 FRĄCKIEWICZ - HEIDRICHANNA JA NIE DAM RADY? GDYNIA 0 14 3 K5 01:06:16,67
27 300 OSTROWSKA MARTA GDYNIA 0 15 11 K4 01:08:35,00
28 502 SUSZYŃSKA ANNA MORSY GDYNIA GDYNIA 0 16 2 K6 01:09:56,55
29 503 TOMCZYK MAGDALENA POZNAŃ 0 17 3 K6 01:12:28,15
30 504 WORONIK-DESKIEWICZURSZULA WŁOCŁAWEK 0 18 4 K6 01:20:27,72

BCT Gdynia Maraton Pływacki                                                                                                       
OPEN 2950 m

Pomiar czasu PULSAR SPORT www.pulsarsport.pl biuro@pulsarsport.pl  tel. 609 630 231



K1 14 Lat

BCT Gdynia Maraton Pływavki Open

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: BCT Bałtycki Terminal Kontenerowy, SJ Consulting

Termin: 03.08.2014

Miejsce: Gdynia

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

SZUSTER ALEKSANDRA POL 00:46:44,04CHORZÓW 00 K1/ 1HBS ŚWIERKLANIEC31

SOBIK OLIWIA POL 00:48:01,12BYTOM 00 K1/ 2HBS ŚWIERKLANIEC22

DUSZYŃSKA

MAGDALENA

POL 00:56:04,48TARNOWSKIE GÓRY 00 K1/ 3MKS PARK WODNY TARNOWSKIE13

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT  biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

03.08.2014 13:14:40



K2 15-18 Lat

BCT Gdynia Maraton Pływavki Open

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: BCT Bałtycki Terminal Kontenerowy, SJ Consulting

Termin: 03.08.2014

Miejsce: Gdynia

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

NITA ANNA POL 00:33:56,04PABIANICE 97 K2/ 1UKS PIĄTKA KONSTANTYNÓW1021

ŚWIĄDER PATRYCJA POL 00:37:39,85TARNOWSKIE GÓRY 99 K2/ 2MKS PARK WODNY TARNOWSKIE1042

SROCZYŃSKA PAULA POL 00:38:53,54GŁOWACZOWA 98 K2/ 3MKP BOBRY DĘBICA1033

KOLBER ROKSANA

ZOFIA

POL 00:40:34,70JAWISZOWICE 98 K2/ 4UKP UNIA OŚWIĘCIM1014

KIERZEK WIKTORIA POL 00:46:24,49NOWE CHECHŁO 99 K2/ 5MKS PARK WODNY TARNOWSKIE1005

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT  biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

03.08.2014 13:15:11



K3 19-24 Lat

BCT Gdynia Maraton Pływavki Open

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: BCT Bałtycki Terminal Kontenerowy, SJ Consulting

Termin: 03.08.2014

Miejsce: Gdynia

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

ZACHOSZCZ JOANNA POL 00:31:19,65KOSZALIN 93 K3/ 1 AZS UWM OLSZTYN2051

CZERNIAK MONIKA POL 00:33:32,44DEBICA 92 K3/ 2 AZS UWM OLSZTYN2012

GRZEGORCZYK

IZABELLA

POL 00:33:58,83POZNAŃ 93 K3/ 3K.S WARTA POZNAŃ2033

MELL MARIANNA BRA 00:40:29,1893 K3/ 42214

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT  biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

03.08.2014 13:15:34



K4 25-35 Lat

BCT Gdynia Maraton Pływavki Open

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: BCT Bałtycki Terminal Kontenerowy, SJ Consulting

Termin: 03.08.2014

Miejsce: Gdynia

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KRZEWIŃSKA AGATA POL 00:45:18,00ŁÓDŹ 85 K4/ 1 3091

KASPRZAK KAROLINA POL 00:45:28,48OLSZTYN 86 K4/ 2AZS UWM MASTERS OLSZTYN3392

KOT EWELINA POL 00:48:10,59BYTOM 88 K4/ 33083

KLIMECKA KLARA POL 00:48:13,94GDYNIA 88 K4/ 4 KOBIETA NA FALI3064

GIEDRYŚ ALICJA POL 00:52:04,08GDAŃSK 81 K4/ 5SZANSA-START GDAŃSK3035

KOCZOROWSKA

KLAUDIA

POL 00:53:05,82GDAŃSK 80 K4/ 6JA NIE DAM RADY?3076

KURYŁEK ANIA POL 00:55:41,85GDYNIA 79 K4/ 7COMPLEXSPORTS PRO TEAM3117

CHORZEWSKA

KAROLINA

POL 01:03:26,19GDYNIA 85 K4/ 83018

KARAŚ KAROLINA POL 01:03:58,65ELBLAG 87 K4/ 9VICTORY MASTERS ELBLĄG3059

NYKOWSKA AGATA POL 01:06:05,88WARSZAWA 85 K4/ 1031510

OSTROWSKA MARTA POL 01:08:35,00GDYNIA 83 K4/ 1130011

508. Bone Henryk   DSF
429.  Stasiak Krzysztof   DSF
319.  Kasprowicz Michał   DSF

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT  biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

03.08.2014 14:49:56



K5 36-49 Lat

BCT Gdynia Maraton Pływavki Open

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: BCT Bałtycki Terminal Kontenerowy, SJ Consulting

Termin: 03.08.2014

Miejsce: Gdynia

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

GOŹDZIEJEWSKA ANNA POL 00:49:16,54ŁUPSTYCH K. 67 K5/ 1AZS UWM MASTERS OLSZTYN4011

MICHAŁOWSKA MONIKA POL 01:03:15,69GDYNIA 77 K5/ 2KOBIETA NA FALI4032

FRĄCKIEWICZ -

HEIDRICH ANNA

POL 01:06:16,67GDYNIA 78 K5/ 3JA NIE DAM RADY?4003

508. Bone Henryk   DSF
429.  Stasiak Krzysztof   DSF
319.  Kasprowicz Michał   DSF

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT  biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

03.08.2014 14:50:14



K6 50+ Lat

BCT Gdynia Maraton Pływavki Open

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: BCT Bałtycki Terminal Kontenerowy, SJ Consulting

Termin: 03.08.2014

Miejsce: Gdynia

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KARAŚ BEATA POL 01:02:07,67ELBLĄG 62 K6/ 1VICTORY MASTERS ELBLĄG5001

SUSZYŃSKA ANNA POL 01:09:56,55GDYNIA 52 K6/ 2MORSY GDYNIA5022

TOMCZYK MAGDALENA POL 01:12:28,15POZNAŃ 59 K6/ 35033

WORONIK-DESKIEWICZ

URSZULA

POL 01:20:27,72WŁOCŁAWEK 56 K6/ 45044

508. Bone Henryk   DSF
429.  Stasiak Krzysztof   DSF
319.  Kasprowicz Michał   DSF
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M1 14 Lat

BCT Gdynia Maraton Pływavki Open

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: BCT Bałtycki Terminal Kontenerowy, SJ Consulting

Termin: 03.08.2014

Miejsce: Gdynia

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

OLLER KRZYSZTOF POL 00:36:50,79ŁUPSTYCH 00 M1/ 1MTP KORMORAN OLSZTYN51

SZPUNAR ANTONI POL 00:56:27,20GDYNIA 00 M1/ 2COMPLEXSPORTS TRIATHLON62

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT  biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M2 15-18 Lat

BCT Gdynia Maraton Pływavki Open

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: BCT Bałtycki Terminal Kontenerowy, SJ Consulting

Termin: 03.08.2014

Miejsce: Gdynia

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

BRODOWSKI JAKUB POL 00:33:20,46GORZÓW 97 M2/ 1 MKP SŁOWIANKA GORZÓW1051

MACNER MICHAŁ POL 00:33:47,76BIELSKO-BIAŁA 99 M2/ 2MKS PARK WODNY TARNOWSKIE1082

KONOPKA MATEUSZ POL 00:33:52,55GDYNIA 97 M2/ 3KS DELFIN GDYNIA1073

OSSES FILIP POL 00:33:54,91POZNAŃ 97 M2/ 4K.S WARTA POZNAŃ1094

DULSKI PIOTR POL 00:34:01,21KICIN 96 M2/ 5KS POSNANIA POZNAŃ1065

STOLARCZYK KAMIL POL 00:35:53,04TARNOWSKIE GÓRY 96 M2/ 6MKS PARK WODNY TARNOWSKIE1126

MELLO PEDRO BRA 00:35:57,58RIO DE JANEIRO 96 M2/ 71147

PODZIMSKI WOJCIECH POL 00:36:13,72TARNOWSKIE GÓRY 99 M2/ 8MKS PARK WODNY TARNOWSKIE1108

WALKOWIAK MIŁOSZ POL 00:40:22,32SUBKOWY 99 M2/ 9MKS SAMBOR TCZEW1139

SIWY MARCEL POL 00:40:31,43MIASTECZKO 98 M2/ 10MKS PARK WODNY TARNOWSKIE11110
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M3 19-24 Lat

BCT Gdynia Maraton Pływavki Open

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: BCT Bałtycki Terminal Kontenerowy, SJ Consulting

Termin: 03.08.2014

Miejsce: Gdynia

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

ZABOROWSKI FILIP POL 00:30:10,91SOPOT 94 M3/ 1MIEJSKI KLUB PŁYWACKI SZCZECIN2191

ŁOWICKI MARCIN POL 00:31:48,87SKIERNIEWICE 95 M3/ 2UKS NAWA SKIERNIEWICE2132

WDOWIARSKI MACIEJ POL 00:51:27,89WARSZAWA 91 M3/ 32163

HOPPE MATEUSZ POL 00:53:06,70GDANSK 91 M3/ 4NIEZRZESZONY2104

DESKIEWICZ ADAM POL 00:55:35,17WŁOCŁAWEK 93 M3/ 52075

ZIMNOCH MARCIN POL 00:56:28,47GDAŃSK 90 M3/ 62206

ELWART PAWEŁ POL 00:56:40,66SUCHY DWÓR 90 M3/ 7OLDSTARS FLOTA GDYNIA2087

LIGMANOWSKI WIKTOR POL 01:02:29,77ŻUKOWO 90 M3/ 8NIEZRZESZONY2128

WÓJCIK PAWEŁ POL 01:02:48,86BARTOSZYCE 91 M3/ 9BOKS RING RAIDERS GDYNIA2189
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M4 25-35 Lat

BCT Gdynia Maraton Pływavki Open

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: BCT Bałtycki Terminal Kontenerowy, SJ Consulting

Termin: 03.08.2014

Miejsce: Gdynia

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

SUWARA PIOTR POL 00:45:14,06GDANSK 79 M4/ 1 SOPOT MASTERS3341

ŁAZH DAWID POL 00:45:57,06OLSZTYN 88 M4/ 23402

KACZMAREK ADAM POL 00:48:11,99SUCHY DWÓR 89 M4/ 3OLD STARS FLOTA GDYNIA3383

ARENTEWICZ

GRZEGORZ

POL 00:49:25,24TORUŃ 81 M4/ 4TORUŃCZYK MASTERS TORUŃ3164

ŻYGOWSKI MICHAŁ POL 00:53:34,36GDYNIA 83 M4/ 53375

GÓRZYCKI PIOTR POL 00:53:41,37GDYNIA 81 M4/ 6TRIATHLON TROJMIASTO3246

BEJGER MARCIN POL 00:53:54,07GDYNIA 88 M4/ 73177

GATZ MAREK POL 00:57:17,21GDAŃSK 80 M4/ 8COMPLEXSPORTS TRIATHLON3228

JERZYKOWSKI ADAM POL 00:58:00,58ŁÓDŹ 87 M4/ 9DELFIN MASTERS ŁÓDŹ3239

MADEJ TOMASZ POL 01:02:32,54BIAŁOBRZEGI 81 M4/ 1032710

WESOŁEK DANIEL POL 01:05:17,13SWARZĘDZ 88 M4/ 1133511

OKUNIEWSKI MARCIN POL 01:09:00,32GDAŃSK 80 M4/ 12WWW.POMAGAMYNATALII.PLL33012

DOMAŃSKI PATRYK POL 01:15:33,77RUMIA 89 M4/ 1332013

508. Bone Henryk   DSF
429.  Stasiak Krzysztof   DSF
319.  Kasprowicz Michał   DSF
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M5 36-49 Lat

BCT Gdynia Maraton Pływavki Open

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: BCT Bałtycki Terminal Kontenerowy, SJ Consulting

Termin: 03.08.2014

Miejsce: Gdynia

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

MONCZAK GRZEGORZ POL 00:38:44,44POZNAŃ 73 M5/ 13021

REUTER TOMASZ POL 00:46:58,87SOPOT 71 M5/ 2HOTEL CZTERY BRZOZY GDANSK4282

GLEB TOMASZ POL 00:48:12,29ELBLAG 67 M5/ 34133

BIANKOWSKI PIOTR POL 00:48:28,08RUMIA 75 M5/ 4COMPLEXSPORTS TRIATHLON4044

NADOLSKI ADAM POL 00:49:32,70GDAŃSK 77 M5/ 54255

DĘBICKI ARTUR POL 00:53:32,98GDYNIA 68 M5/ 64076

LENDZIAN JACEK POL 00:54:40,91OLSZTYN 73 M5/ 7AKM OLIMP OLSZTYN4207

MŁYNARCZYK FILIP POL 00:56:12,07GDAŃSK 76 M5/ 84238

OSSOWSKI PRZEMEK POL 00:57:38,78GDYNIA 66 M5/ 94279

FURCHEL SŁAWOMIR POL 00:57:50,05SOPOT 66 M5/ 1041010

MORAWCZYŃSKI PAWEŁ POL 00:58:40,13GDAŃSK 68 M5/ 1142411

KARPIŃSKI ARKADIUSZ POL 00:58:50,79ŚWIERKLANIEC 71 M5/ 12HBS ŚWIERKLANIEC41812

CZERWIAK ROBERT POL 00:58:52,80STAROGARD 73 M5/ 13TRI GRUPA KOLARSKA STG40613

GŁOMBIOWSKI TOMASZ POL 00:59:01,54GDYNIA 75 M5/ 14FINSA SPORTS TEAM41414

GOLONKA LESZEK POL 01:00:16,24GDANSK 76 M5/ 1541515

SZCZUDLIŃSKI MAREK POL 01:01:13,75GDYNIA 68 M5/ 1643116

KASPROWICZ MICHAŁ POL 01:02:13,44WARSZAWA 77 M5/ 1741917

KADŁUBOWSKI MACIEJ POL 01:02:46,22WARSZAWA 75 M5/ 18NIEZRZESZONY41718

ŻUREK LECH POL 01:03:50,28GDYNIA 73 M5/ 1930419

LESZCZYŃSKI MACIEJ POL 01:03:58,75GDAŃSK 75 M5/ 2042120

SZPUNAR MACIEJ POL 01:04:19,53GDYNIA 73 M5/ 21COMPLEXSPORTS TRIATHLON43221

GAŁUSZKO MIKOŁAJ POL 01:04:52,88GDANSK 73 M5/ 22COMPLEXSPORTS TRIATHLON41122

BUDA MACIEJ POL 01:09:08,27OŻARÓW 75 M5/ 2340523

DRAGAN KAROL POL 01:09:39,25GDYNIA 74 M5/ 2440824

ŁAZARZ JACEK POL 01:09:46,67ŁĘCZNA 69 M5/ 25UKS ATAK SPICZYN42225

SWINARSKI MACIEJ POL 01:11:36,41GDANSK 78 M5/ 26MOTOSYBERIA.COM43026

SZYSZKA LESZEK POL 01:14:40,38ELBLAG 73 M5/ 27LABOSPORT43327

DZIOBA MICHAŁ POL 01:15:25,72SOPOT 73 M5/ 28TRINERGY40928

508. Bone Henryk   DSF
429.  Stasiak Krzysztof   DSF
319.  Kasprowicz Michał   DSF
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M6 50+ Lat

BCT Gdynia Maraton Pływavki Open

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: BCT Bałtycki Terminal Kontenerowy, SJ Consulting

Termin: 03.08.2014

Miejsce: Gdynia

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

GABIEC MARIUSZ POL 00:42:36,13OLSZTYN 58 M6/ 1AZS UWM MASTERS OLSZTYN5061

RĄPAŁA LESZEK POL 00:57:32,53MAGDALENKA 62 M6/ 2STOWARZYSZENIE PŁYWACKIE5102

NOWAK WOJCIECH POL 01:01:57,70GRÓDEK 57 M6/ 3KLUB BIEGACZA PRZY PKA GDYNIA5093

CHORZEWSKI

MIECZYSŁAW

POL 01:05:30,80BIAŁYSTOK 57 M6/ 45054

HOJNY STANISŁAW POL 01:13:23,64WIEPRZ 57 M6/ 55075

508. Bone Henryk   DSF
429.  Stasiak Krzysztof   DSF
319.  Kasprowicz Michał   DSF
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Maraton Pływacki Sztafety 4 x 200 m

BCT Gdynia Marathon Hel-Gdynia

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: BCT Bałtycki Terminal Kontenerowy

Termin: 03.08.2014

Miejsce: Gdynia

Dystans: 800 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 2

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check points
3

MKS PARK WODNY

TARNOWSKIE GÓRY

POL 00:06:079161 00:02:51 / 1 00:04:36 / 1 00:06:07 / 100:01:22 / 1

ALLSTARS FLOTA GDYNIA POL 00:07:269342 00:03:49 / 3 00:05:51 / 3 00:07:26 / 200:01:53 / 3

ABSOLWENCI POL 00:07:318853 00:03:53 / 4 00:05:44 / 2 00:07:31 / 300:01:54 / 4

NIEZRZESWZENI POL 00:08:030014 00:03:31 / 2 00:05:58 / 4 00:08:03 / 400:01:29 / 2

COMPLEXSPORTS

TRIATHLON TEAM

POL 00:08:459435 00:04:26 / 5 00:06:32 / 5 00:08:45 / 500:01:51 / 5

KOBIETA NA FALI POL 00:09:448726 00:05:00 / 6 00:07:42 / 6 00:09:44 / 600:02:33 / 6
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